
Stranica 1220 — broj 19 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 14. kolovoza 2Q0.Fi. 

Grad Delnice 

20. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 15. stavka 1. Statuta Grada Delnica (»Slu
žbene novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 1. 
1. GORAN MUVRIN izabran je za potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Delnica 
2. JADRANKA KRULJAC izabrana je za potpredsjed

nicu Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-01/01-01/13 " 
Ur. broj: 2112-01-01-01 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

21 
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 33. Statuta Grada Delnica (»Službene novi
ne« broj 7/94,24/97,7/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada Del
nica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada Delnica 

Članak 1. 
1. MARIJAN PLEŠE, dipl. ing. - gradonačelnik izabran 

je za predsjednika Poglavarstva 
2. IVICA BRISKI - zamjenik gradonačelnika izabran je 

za zamjenika predsjednika Poglavarstva 
3. Dr. ANTON STIMAC izabran je za člana Gradskog 

poglavarstva 
4. ANTON PIRŠIĆ izabran je za člana Gradskog pogla

varstva 
5. ALEN ŠIMATIĆ izabran je za člana Gradskog pogla

varstva 

Članak 2. • 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-01/01-01/14 
Ur. broj: 2112-01-01-01 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Milivoj Tomac, v. r. 

22. 
Na temelju članka 35. točke 4. i članka 38. Zakona o lo

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no
vine« broj 33/01) i članka 14. i članka 26. Statuta Grada 
Delnica (»Službene novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srp
nja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju članova 

Komisije za Statut i Poslovnik 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za Statut i Poslovnik (u daljnjem tek
stu: Komisija). 

Komisija broji tri člana. 

Članak 2. 
Članovi Komisije su: 
1. DUŠAN STANKOVIĆ, predsjednik Komisije 
2. BRANKO PLEŠE, član Komisije 
3. KREŠIMIR DRAGIŠIĆ, član Komisije 

Članak 3. 
Djelokrug Komisije reguliran je odredbama Statuta 

Grada Delnica (članci 86. do 90.) kojima je propisan postu
pak donošenja Statuta Grada Delnica. 

; Članak 4. 

Komisija radi u skladu s odredbama Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi, Statuta Grada Delnica 
na način kako je reguliran rad radnih tijela Gradskog vijeća 
Grada Delnica u Poslovniku Gradskog vijeća. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana njezine ob

jave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-01/01-01/12 
Ur. broj: 2112-01-01-01 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

http://2Q0.Fi


Utorak, 14. kolovoza 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1221 — broj 19 

23. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Milivoj Tomac, v. r. 

Na temelju Članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i pod
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 33. Statuta Grada Delnica (»Službene novi
ne« broj 7/94, 24/97,7/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada Del
nica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Delnica 

Članak 1. 
1. IVICA BRISKI izabran je za zamjenika Gradonačel

nika Grada Delnica. 

Članak 2. 
IVICA BRISKI dužnost zamjenika gradonačelnika 

Grada Delnica počinje obnašati dana 30. srpnja 2001. godi
ne. 

Članak 3. 
Ova Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-01/01-01/15 
Ur. broj: 2112-01-01-01 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

24. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« Pri-
morsko-goranke županije broj 7/94,24/97,7/01 i 9/01) Grad
sko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 
2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Delnica 

Članak 1. 
ANKA ZUBOVIĆ razrješuje se dužnosti člana Mandat

ne komisije Gradskog vijeća Grada Delnica. 

Članak 2. 
Za člana Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Del

nica imenuje se ZDENKO PAUKOVIC 

Članak 3. 
Ova Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-02/01 
Ur. broj: 2112-01-01-02 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

25. 
Na temelju članka 7. stavka 1. alineje 1. i članka 8. stavka 

3. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo
kalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi
ne« broj 33/01) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službe
ne novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o mirovanju mandata članu Gradskog vijeća 

i početku obnašanja dužnosti člana Gradskog vijeća 

Članak 1. 
Utvrđuje se da dana 30. srpnja 2001. godine počinje miro

vati mandat članu Gradskog vijeća Grada Delnica ANTO
NU PIRŠIĆ i da tim danom dužnost člana Gradskog vijeća 
Grada Delnica počinje obnašati član Gradskog vijeća VA
LENTIN IVANČIĆ. 

Članak 2. 
Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-01/01-01/16 
Ur. broj: 2112-01-01-05 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

26. 
Na temelju članka 7. stavka 1. alineje 1. i članka 8. stavka 

3. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo
kalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi
ne« broj 33/01) i članka 14. Statuta Grada* Delnica (»Službe
ne novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o mirovanju mandata članu Gradskog vijeća 

i početku obnašanja dužnosti člana Gradskog vijeća 

Članak 1. 
Utvrđuje se da dana 30. srpnja 2001. godine počinje miro

vati mandat članu Gradskog vijeća Grada Delnica dr. AN
TONU ŠTIMAC i da tim danom dužnost Člana Gradskog 
vijeća Grada Delnica počinje obnašati član Gradskog vijeća 
GORAN MUVRIN. 

Članak 2. 
Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 



Stranica 1222 — broj 19 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 14. kolovoza 2001. 

Klasa: 013-01/01-01/16 
Ur. broj: 2112-01-01-04 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

27. 
Na temelju članka 6. stavka 1. i članka 8. stavka 3. Za

kona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 
novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada 
Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o mirovanju mandata članu Gradskog vijeća . 

i početku obnašanja dužnosti člana Gradskog vijeća 

Članak 1. 
Utvrđuje se da 30. srpnja 2001. godine počinje mirovanje 

mandata članu Gradskog vijeća Grada Delnica IVICI BRI
SKOM i da tim danom dužnost člana Gradskog vijeća 
Grada Delnica počinje obnašati zamjenik GORAN GA-
ŠPARAC. 

Članak 2. 
Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri^ 

morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-01/01-01/16 
Ur. broj: 2112-01-01-03 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

28. 
Na temelju članka 6. stavka 1. i članka 8. stavka 3. Za

kona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 
novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada 
Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o mirovanju mandata članu Gradskog vijeća 

i početku obnašanja dužnosti člana Gradskog vijeća 

Članak 1. 
Utvrđuje se da 20. lipnja 2001. godine počinje mirovanje 

mandata Članu Gradskog-vijeća Grada Delnica MARIJA

NU PLEŠE, dipl. ing. i da tim danom dužnost člana Grad
skog vijeća Grada Delnica počinje obnašati zamjenik 
JASNA JANEŠ. 

Članak 2. 

Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri
morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-01/01-01/16 
Ur. broj: 2112-01-01-02 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE, GRAD A DELNICA 
Predsjednik 

Milivoj Tomac, v. r. 

29. 
Na temelju članka 7. stavka 1. alineje 1. i članka 8. stavka 

3. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo
kalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi
ne« broj 33/01) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službe
ne novine« broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 30. srpnja 2001. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o prestanku mandata članu Gradskog vijeća 

i početku obnašanja dužnosti člana Gradskog vijeća 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je 24. srpnja 2001. godine prestao mandat 
članu Gradskog vijeća Grada Delnica ANKI ZUBOVIĆ i 
da tim danom dužnost člana Gradskog vijeća Grada Del
nica počinje obnašati član Gradskog vijeća ZDENKO 
PAUKOVIĆ. 

Članak 2. 

Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri
morsko-goranske županije. 

Klasa: 013-01/01-01/16 
Ur. broj: 2112-01-01-01 
Delnice, 30. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Milivoj Tomac, v. r. 


